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محکومیت افتتاح  پل کریمه
وزیر خارجه  آمریکا ساخت پل میان شبه جزیره  �

کریمه و روسیه و افتتاح بخشی از آن را محکوم 
کرد. وزارت خارجه آمریکا در اطلاعیه ای گفت، 
این پل بدون موافقت دولت اوکراین ساخته شده 
است. اما رئیس جمهوري روسیه پل افتتاح شده 
میان این کشور و شبه جزیره کریمه را نماد «اتحاد 

و صلح» می داند.

توئیت جدید مقتدي صدر
مقتدي صدر، رهبر جریان صدر، در توئیتی  �

به دنبال  هرگز  کرد،  اعلام  گذشته  روز  در 
خوب جلوه دادن اوضاع نخواهیم بود. ما به دنبال 
تشکیل دولت تکنوکرات هستیم که باب رزق و 
روزی را به روی ملت باز کند، نه اینکه زمینه ای 

برای سرقت احزاب باشد.

آزادي انور ابراهیم از زندان
انور ابراهیم، سیاستمدار قدیمی مالزی، پس از  �

تحمل سه سال حبس به اتهام لواط سرانجام آزاد 
شد، در حالی که انتظار می رود به سرعت فعالیت 
سیاسی خود را از سر بگیرد و احتمالا آماده جانشینی 
نخست وزیر شود. انور ابراهیم که همواره منتقد 
دولت اقتدارگرا بوده، مي گوید تنها یك قرباني است.

اتهام جدید اردوغان
 به روزنامه نگاران ترك

رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه،  �
درباره خبرنگاران بازداشتی در کشورش گفت: 
شما باید میان تروریست ها و خبرنگاران تفاوت 
قائل شوید. ما درباره کسانی صحبت می کنیم 
که دستشان به خون مردم آغشته شده است. 
آیا ما باید این افراد را تنها به دلیل اینکه کارت 

خبرنگارانی دارند، روزنامه نگار بنامیم.

استفاده از گاز کلر در ادلب
سازمان منع گسترش سلاح شیمیایی اعلام  �

کرد در حمله فوریه گذشته در ادلب از گاز کلر 
استفاده شده است. این سازمان در بیانیه اي به 
مسئول استفاده از این ماده شیمیایی اشاره ای 
نکرده و تنها تأکید کرد: نتایج بررسی نمونه ها در 

آزمایشگاه وجود ماده کلر را ثابت کرد.

به نظر می رسد اروپا از زمان به قدرت رسیدن 
دونالد ترامپ در آمریکا، رابطه کج دارومریزي را 
با واشنگتن در پیش گرفته است. خروج از توافق 
آب و هوایي پاریس، وضع تعرفه بر کالاهاي 
وارداتي از اروپا و انتقاد از سیاست هاي تجاري 
با کشورهایی مانند آلمان باعث شده که روابط 
این دو متحد قدیمي تا حدي تحت الشعاع قرار 
بگیرد. هفته گذشته نیز بعد از آنکه دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا تصمیم به خروج از توافق 
هسته اي با ایران گرفت، اروپا واکنش تندي به 
این اقدام آمریکا نشان داد. به نظر می رسد مسئله 
فقط بر سر بي اعتبارکردن یکي از دستاوردهاي 
مهم دیپلماسي اتحادیه اروپا نیست بلکه مسئله 
این است که دمدمي مزاجي، پیش بیني ناپذیربودن 
و از همه مهم تر عدم تعهد و پایبندي ترامپ به 
اتحادیه اروپا مي تواند به این معنا باشد که از این 
پس، مي توان هر رفتاري را از ایالات متحده انتظار 
داشت. به نظر می رسد سیاست تعامل جاي خود 
را به سیاست خشم داده است؛ امري که مي تواند 
حتي اتحاد ترانس آتلانتیک را نیز تهدید کند و در 
این شرایط تقبیح و انتقاد تند نیز دیگر نمي تواند 
چاره کار باشد. با این اوصاف، پرسش اصلي این 
است که آیا اروپایي ها در واکنش به این اقدامات 
ترامپ، واکنشي خواهند داشت یا نه؛ به نظر 
می رسد جواب منفي است. به گزارش فارین افرز، 
خروج ایالات متحده از توافق هسته اي با ایران را 
بدون تردید باید لحظه مهم و سرنوشت سازی در 
رابطه آمریکا و اروپا و به اصطلاح براي مناسبات 
ترانس آتلانتیک دانست. براي اروپایي ها، برجام 
نمونه اي نادر از تلاشي هماهنگ و نتیجه بخش 
از سوي اروپایي ها بود که توانست دیدگاه آمریکا 
درباره یک مسئله امنیت بین المللي حیاتي را تغییر 
دهد. با این اوصاف، تصمیم ترامپ براي خروج از 
این توافق نه تنها با تشویق کشورها براي دستیابي 
به سلاح هسته اي، امنیت و ثبات منطقه اي را 
موردتهدید قرار مي دهد بلکه حاوي این نکته است 
که اروپا نمي تواند درباره مسائل امنیتي غامض بر 
تصمیم واشنگتن تأثیرگذار باشد. هرچند اروپا در 
محکوم کردن تصمیم ترامپ متحد عمل کرد اما به 
نظر می رسد این چیزي زیادي را تغییر نخواهد داد.

واکنش به این تصمیم در میان رسانه ها از این 
هم تندتر بوده است. اشپیگل اخیرا در سرمقاله اي 

عنوان کرده که رابطه کنوني اروپا و آمریکا را 
نمي توان یک رابطه دوستانه دانست. این خشم 
و سرخوردگي طبیعي است اما مسئله جدیدي 
نیست. رابطه اروپا و آمریکا بعد از حمله به کانال 
سوئز در سال ۱۹۵۶، هر از چندگاهي با بحران هایي 
همراه بوده است. در واقع در سال ۲۰۱۵ میلادي 
و در همان دوران طلایي ریاست جمهوري باراک 
اوباما، ماجراي شنود مکالمات آنگلا مرکل، 
صدراعظم آلمان، با انتقاد تند رسانه هاي آلماني 
همراه شد. در همان زمان نیز اشپیگل با لحني 
مشابه از پایان یافتن رابطه آمریکا و آلمان نوشت 
و از مرکل خواست تا در برابر آمریکا مقاومت کند. 
هرچند مقامات آلماني در پشت درهاي بسته از این 
سخن مي گفتند که روابط برلین و واشنگتن هیچ گاه 
مثل قبل نخواهد شد اما چند ماه بعد، همه چیز به 

روال عادي بازگشت.  
به نظر می رسد دست اروپایي ها براي 
سیاست مداران آمریکایي رو شده است. از نظر 
آمریکایي ها، اروپایي ها خیلي حرف مي زنند اما 
در عمل کاري انجام نمي دهند. حتي در جریان 
حمله به عراق که مي توانست لحظه اي طلایي 
براي شکل دهي به یک مقاومت اروپایي باشد، ۱۴ 
کشور عضو اتحادیه اروپا از جمله ایتالیا، اسپانیا 
و بریتانیا از هجوم نظامي آمریکا حمایت کردند. 
هرچند شاید سرانجام زماني برسد که دیگر اروپا 
رفتارهاي آمریکا را تحمل نکند اما باید این سؤال را 

پرسید که چه عاملي باعث شده اروپا در این رابطه 
نابرابر دوام بیاورد. اولین عامل این است که به نظر 
می رسد اروپایي ها بیشتر به این ائتلاف نیاز دارند. از 
نظر اروپایي ها، اتحاد با آمریکا حکم وزنه ثبات در 
این دنیاي در حال تغییر را دارد و همچنین بنیاني 
است که امنیت اروپا بر آن بنا شده است. منافع 
و ارزش هاي مشترک در کنار تهدید قدرت هاي 
اقتدارگرایي مانند روسیه و چین مي تواند این پیوند 

را زنده نگه دارد.
از سوي دیگر اروپا نیز براي آمریکا اهمیت دارد. 
واشنگتن درخصوص مسائل امنیت بین الملل از 
جمله سوریه و افغانستان به کمک نیاز دارد. اما 
مسئله این است که آمریکا خلاف اروپا براي امنیت 
خود نیازي به اتحاد با اروپا ندارد. همان طور که 
ترامپ بارها اذعان کرده، ایالات متحده مي تواند 
به راحتي از این اتحاد خارج شود. روي کاغذ، 
اروپایي ها مي توانند با اتحاد با یکدیگر امنیت 
خود را تأمین کنند. این کشورها در کنار هم از 
وزن اقتصادي و قدرت نظامي معادل با آمریکا و 
حتي بیشتر از هر رقیب دیگري از جمله روسیه 
برخوردارند. اما در عمل، آنها همچنان ترجیح 
مي دهند در حوزه امنیت به جاي تکیه به یکدیگر 
به آمریکا تکیه کنند. از نگاه اروپایي ها، آمریکا فقط 
متحدي در برابر تهدیدهاي بیروني از جمله روسیه 
یا تروریسم نیست بلکه حکم متحدي را دارد که در 
مناقشات داخلي میان کشورهاي اتحادیه اروپا نیز 

نقش ایفا مي کند. به عنوان مثال، سیاست مداران 
یونان به واشنگتن به چشم سپري دفاعي در برابر 
سیاست هاي ریاضتي اقتصادي آلمان نگاه مي کنند. 
در لهستان، عدم اعتماد به اتحادیه اروپا و دیگر 
کشورها به خصوص آلمان، باعث نزدیکي ورشو به 
واشنگتن شده است. در حقیقت آمریکا مي تواند 
از کشورهاي اروپایي در برابر یکدیگر دفاع کند. 
شاید به همین خاطر باشد که با وجود مواضع تند 
شفاهي، رهبران اروپایي در عمل کار خاصي براي 

مقابله با ترامپ انجام نداده اند.
برداشت اولیه اروپا این بود که عقلاي 
جمهوري خواه پیرامون ترامپ سرانجام او را سر 
عقل خواهند آورد و سیاست آمریکا در قبال اروپا 
تغییر چنداني نخواهد کرد. مقامات آمریکایي 
نیز در سفر به اروپا از رهبران کشورهاي اروپایي 
مي خواستند بدون توجه به توییت هاي ترامپ، 
توجه خود را به سیاست هاي این کشور معطوف 
کنند. آن طور که این مقامات مي گفتند در مسائلي 
چون روسیه و ناتو، سیاست آمریکا با وجود 
اظهارات ترامپ در همان مسیر قبلي باقي مي ماند. 
اما حال بسیاري از آن عقلا رفته  اند و ترامپ عملا 
سکان هدایت سیاست خارجي این کشور را در 
دست گرفته است. علاوه بر این، برخي موارد دیگر 
نیز باعث مي شود تا اتحادیه اروپا نتواند جبهه 
واحدي را علیه آمریکا تشکیل دهد که از آن جمله 
باید به وابستگي امنیتي لهستان به واشنگتن و 

خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا اشاره کرد.
ترانس آتلانتیک  اتحاد  در طولاني مدت،  بنابراین 
براي بقا به چیزي فراتر از وضعیت کنوني نیاز دارد. 
در غیر این صورت، سرخوردگي اروپایي ها در کنار 
بي تفاوتي آمریکا باعث مي شود این اتحاد کارکرد 
خود را از دست بدهد. شاید افزایش بودجه دفاعي 
و عمل به تعهدات بودجه اي در قبال ناتو بتواند 
تا حدودي این شرایط را بهبود ببخشد اما عامل 
اساسي تر درک این نکته از سوي اروپایي هاست که 
منافع اروپا شاید با منافع آمریکا هم راستا نباشد. در 
واقع اروپایي ها باید درک کنند آنچه از آنها مي تواند 
دفاع کند، اتحاد با یکدیگر و ایجاد صفي متحد در 
برابر آمریکاست. البته این به معناي همسویي با 
چین و روسیه در قبال آمریکا نیست بلکه به معناي 
درک اتحاد به همان شکلي است که آمریکا آن را 

درک مي کند. 

رئیس جمهوري آمریکا به راحتي شرکاي اروپایي خود را نادیده مي گیرد

عبور ترامپ از متحدان اروپایي
خبر

 نشست شورای امنیت درباره فلسطین بی نتیجه پایان یافت
دفاع یک تنه آمریکا از جنایت

واکنش آمریکا به احتمال لغو  دیدار «ترامپ» و «اون»
عقب گرد پیونگ یانگ

درحالی که کره شمالی نسبت به پیامدهای  �
رزمایش هوایی مشترک آمریکا و کره جنوبی و 
تأثیر آن بر نشست آتی رئیس جمهوری آمریکا 
و رهبر کره شمالی هشدار داده، وزارت خارجه 
آمریکا اعلام کرد: برنامه ریزی برای این نشست 
در ماه آینده در سنگاپور همچنان ادامه دارد. 
«کی سی ان ای»  کره  شمالی،  رسمی  خبرگزاری 
اعلام کرد در اعتراض به رزمایش نظامی 
مشترک آمریکا و کره جنوبی، برنامه دیدار در 
سطح عالی با کره جنوبی را لغو کرده است. این 
خبرگزاری ضمن «تحریک آمیز»خواندن رزمایش 
مشترک آمریکا و کره  جنوبی، نسبت به تأثیر آن 
بر برگزاری نشست دونالد ترامپ و کیم جونگ 
اون، رهبر کره شمالی، در ماه آینده در سنگاپور 
هشدار داده است. کیم کیه گوآن، معاون اول 
وزیر خارجه کره شمالی، چند ساعت پس از 
آنکه مطرح شد پیونگ یانگ نشست عالی رتبه 
با کره  جنوبی را لغو می کند، تهدید کرد اقدامی 
مشابه را درباره نشست برنامه ریزی شده میان 
کیم جونگ اون و ترامپ که قرار است ماه 
آتی میلادی در سنگاپور صورت بگیرد، انجام 
می دهد. او در بیانیه ای که از خبرگزاری رسمی 
کره شمالی قرائت شد، گفت اگر آمریکا بر 
نابودی تسلیحات هسته ای پیونگ یانگ اصرار 
داشته باشد، کشورش دیدار برنامه ریزی شده 
۱۲ ژوئن میان رهبران کره شمالی و آمریکا را 
لغو می کند. این وزیر کره شمالی در اشاره ای 
تلویحی به سخنان جان بولتون، مشاور ترامپ، 
گفت که مقام های آمریکایی می گویند مدل 
لیبی را برای واگذاری هسته ای در نظر دارند و 
از فرمول «ابتدا کنارگذاشتن تسلیحات هسته ای 
و بعدا جبران» صحبت می کنند یعنی تحمیل 
سرنوشت لیبی یا عراق به کره شمالی که به 
دلیل دراختیارگذاشتن تمامی کشورشان به 
قدرت های بزرگ فروپاشیدند. این در حالی است 
که سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: ما 
همچنان به برنامه ریزی برای نشست بین سران 
آمریکا و کره شمالی «ادامه می دهیم». هدر 
نائورت، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، گفت: 
ما تاکنون هیچ پیامی از دولت (کره شمالی) یا 
دولت کره جنوبی مبنی بر اینکه به برنامه ریزی 
برای دیدار بین رئیس جمهور ترامپ و کیم 
جونگ اون در ماه آینده ادامه ندهیم، دریافت 
او همچنین «تحریک آمیز»بودن  نکرده ایم. 
مانور نظامی مشترک آمریکا و کره جنوبی را رد 
کرده است. همچنین در واکنش به این هشدار 
کره شمالی، یکی از سخنگویان وزارت دفاع 
آمریکا، پنتاگون، گفت: این مانور مشترک آمریکا 
و کره جنوبی طبق برنامه سالانه انجام می شود 
و امری غیرعادی نیست. بائک تائه – هیون، 
سخنگوی وزارت اتحاد مجدد دو کره در سئول 
نیز درباره این اقدام کره شمالی، گفت: تصمیم 
کره شمالی برای لغو این نشست خلاف روح 
نشست ماه گذشته دو کره است؛ نشستی که 
در آن رهبران دو کره متعهد شده اند تا خلع 
تسلیحات اتمی کامل را در شبه جزیره کره برقرار  
و صلح پایدار را میان این دو کشور برقرار کنند. 
اما در جریان این اظهارات سخنگوی وزارت 
اتحاد مجدد دو کره هیچ اشاره ای به این مسئله 
نکرد که آیا این تصمیم کره شمالی می تواند به 
صورت بالقوه تأثیری بر نشست برنامه ریزی شده 
آتی میان کیم و دونالد ترامپ حول محور برنامه 
تسلیحات اتمی پیونگ یانگ داشته باشد یا خیر. 

طالبان از «فراه» 
بیرون رانده شدند

منابع محلی ولایت فراه در غرب افغانستان  �
اعلام کردند که نفرات گروه طالبان از شهر فراه 
مرکز این ولایت بیرون رانده شده اند. به گفته 
آنان، در درگیری بین طالبان و نیروهای دولتی 
۲۵ نیروی دولتی جان خود را از دست داده اند و 
۳۰۰ نفر از  طالبان نیز کشته شده اند. عبدالبصیر 
سالنگی، والی فراه، به بی بی سی گفت سرانجام 
حوالی ساعت پنج صبح چهارشنبه طالبان از شهر 

بیرون رانده شدند. 
شهر فراه بیشتر از ۲۴ ساعت صحنه جنگ و 
نبرد سنگین میان افراد شورشی و نیروهای امنیتی 
افغان بود. سالنگی ادامه داد که اکنون وضعیت 
شهر به حال عادی بازگشته و شهر از نیروهای 
«دشمن» پاک سازی شده  است. او گفت که در 
این درگیری ۳۰۰ عضو گروه طالبان در حمله های 
هوایی، درگیری رودررو و کمین کاروان های آنان 
کشته شده اند، اما وزارت دفاع افغانستان گفت 
۱۹۸ عضو گروه طالبان در فراه کشته شده اند. 
طالبان نیز تأیید کرده که افراد آنان از شهر فراه 
بیرون شده اند، ولی با رد ادعای والی فراه گفته که 

آنان تلفاتی نداشتند. 
کارشناسان نظامی معتقدند که در عملیات 
پاک سازی شهر فراه از طالبان، عدم هماهنگی 
میان نیروهای امنیتی افغان و همچنین میان 
بخش های نظامی و غیرنظامی مشهود بوده 
است. همچنین تصاویر منتشرشده نشان می دهد 
که طالبان علاوه بر اینکه شماری از تأسیسات 
دولتی را آتش زده اند، به مهمات و خودروهای 

نظامی نیز دست یافته اند. 

روز دوشنبه اسرائیل تظاهرات مسالمت آمیز 
فلسطینی ها در مرز غزه را به خاک و خون کشید. 
حدود ۶۰ فلسطینی با حمله سربازان اسرائیلی 
کشته شدند و دو  هزار و ۷۰۰ نفر زخمی، اما آمریکا 
که حالا بیش از هر زمان دیگری همدست اسرائیل 
در جنایت هایش است، با آرامش تمام می گوید 
اسرائیل با «خویشتن داری» عمل کرده است. 
نشست اضطراری سه شنبه شورای امنیت سازمان 
ملل که به درخواست کویت برگزار شده بود، با 
سد ایالات متحده به بن بست رسید و نه بیانیه 
مشترکی صادر شد و نه برنامه اقدامی جمعی تهیه 
شد. برخی اعضای شورای امنیت در این نشست 
خواستار یک صدایی شورای امنیت برای آرام کردن 
این موقعیت ناپایدار شدند و نماینده فلسطین در 
سازمان ملل هم خطاب به اعضای این شورا گفت: 
«پس کی قرار است وارد عمل شوید؟». با این حال، 
همان طور که انتظار می رفت، نیکی هیلی، نماینده 
آمریکا در سازمان ملل، گوشش بدهکار این حر ف ها 
نبود و از همین رو بیانیه پیشنهادی کویت در شورای 
امنیت سازمان ملل که خواستار «تحقیق مستقل و 
شفاف» درباره کشتار معترضان فلسطینی از سوی 
اسرائیل بود، با سنگ اندازی آمریکا به نتیجه نرسید. 
این بیانیه همچنین از همه کشورها می خواست که 
از قطعنامه دیرینه شورای امنیت پیروی کنند و از 
برپایی مقرهای دیپلماتیک در شهرهای مقدس 
مورد مناقشه پرهیز کنند. روز دوشنبه و درحالی که 
حملات بی امان سربازان اسرائیلی به معترضان 
فلسطینی ادامه داشت، نمایندگان دولت دونالد 
ترامپ که شامل دختر و دامادش هم می شدند، در 
اورشلیم مشغول شرکت در مراسم انتقال سفارت 
آمریکا به این شهر بودند. اسرائیل مثل همیشه در 
توجیه کشتارهایش اعلام کرد که در حال دفاع 
از مرزهایش بوده و حماس را هم متهم کرد که 
از اعتراضات به عنوان پوششی برای حملاتش 
استفاده می کند. درحالی که طرف اسرائیلی حتی 
یک کشته هم نداشت و در غزه حدود ۶۰  نفر کشته 
شدند، نماینده ایالات متحده در سازمان ملل مدعی 
شد که هیچ کشوری خویشتن دار تر از اسرائیل 
نمی بود. درحالی که شلیک به معترضان فلسطینی 
غیرمسلح در نزدیکی مرز غزه محکومیتی 
بین المللی را به دنبال داشته، نیکی هیلی با تکرار 
ادعاهای یک روز پیش کاخ سفید، گروه حماس را 
مسئول کشته و زخمی های فلسطینی عنوان کرد. 
وقتی اظهارات هیلی، که یک تنه از جنایات اسرائیل 
دفاع می کرد تمام شد، ریاض منصور، نماینده 
فلسطین در سازمان ملل، سخنرانی اش را آغاز کرد و 

گفت: «چند فلسطینی باید کشته شوند تا شما کاری 
کنید؟ چه زمانی قرار است وارد عمل شوید؟».از 
سوی دیگر، نماینده فرانسه در سازمان ملل خواستار 
انجام تحقیقاتی شفاف درباره رویدادهای غزه شد. 
نماینده فرانسه تصریح کرد: ارتش اسرائیل نباید 
از خشونت بیش از حد علیه شرکت کنندگان در 
تظاهرات مسالمت آمیز استفاده کند. به گفته او، 
فرانسه هیچ گونه حاکمیت اسرائیل بر قدس را 
به رسمیت نخواهد شناخت. هرگونه تصمیمی 
درباره تغییر وضعیت قدس ملغی به حساب 
می آید. دراین میان دبیرکل سازمان ملل کیلومترها 
آن سوتر در جریان بازدید از مقر این سازمان در 
اروپا گفت که کشتار در غزه نشان دهنده ضرورت 
یک راه حل سیاسی برای این درگیری هاست. آنتونیو 
گوترش، دبیرکل سازمان ملل، با تکرار راه حل های 
ناکارآمد پیشین، گفت که راه خروج از این بن بست 
یک راه حل دوکشوری است که به فلسطینی ها و 
اسرائیلی ها اجازه می دهد تا در صلح و ثبات با 
هم زندگی کنند. گوترش گفت که این یک «تراژدی 

وحشتناک» است. 
گرچه جامعه جهانی هیچ اقدام مشترکی علیه 
اسرائیل ترتیب نداد، افکار عمومی جهان علیه این 
رژیم و رد همبستگی با فلسطینی ها متحد شدند. 
در کشورهای فرانسه، سوئد، یونان، آرژانتین و برزیل 
تظاهرات هایی در اعتراض به کشتار فلسطینی ها 
برگزار شد. این در حالی است که دو فلسطینی دیگر 
نیز در نوار غزه به ضرب گلوله سربازان اسرائیلی در 
هفتادمین سالروز «نکبه» ( تأسیس اسرائیل) کشته 
شدند. تظاهرات در یونان به سطح درگیری هایی 
خشونت آمیز و پرتاب سنگ به ساختمان سفارت 
رژیم اسرائیل در این کشور رسید. صدها آرژانتینی 
نیز در اعتراض به انتقال سفارت آمریکا از تل آویو 
به قدس اشغالی در مقابل سفارت این رژیم در 
بوئنوس آیرس تجمع کردند. در برزیل نیز ده ها 
نفر از ساکنان شهر سائوپائولو واقع در جنوب 
شرق این کشور علیه اقدامات خصمانه سربازان 
اسرائیلی در حق تظاهرکنندگان فلسطینی در نوار 
مرزهای اشغالی با غزه تظاهرات کردند. شهرهای 
کشورهای عربی و اسلامی نیز روز سه شنبه شاهد 
تظاهرات های هم بستگی با فلسطینی ها بودند. این 
در حالی است که درپی شهادت ۶۱  فلسطینی در 
تظاهرات  میلیونی بازگشت در ۱۴ می دو فلسطینی 
دیگر نیز در روز سه شنبه در شرق اردوگاه البریج 
در نوار غزه به ضرب گلوله سربازان رژیم اسرائیل 
به شهادت رسیدند. به این ترتیب تعداد شهدای 

فلسطین به ۶۳  نفر رسید. 


